Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Осиковская основная общеобразовательная школа

__________Кантемировского муниципального района Воронежской области_______

396745, Воронежская область, Кантемировский район, с. Осиковка, ул. Центральная, 18

телефон 4-41-69, E – mail: osik – shkola@yandex.ru
ОГРН 1023600847357  ИНН 3612005762  ОКПО 51700395

ПРИКАЗ

с.  Осиковка                                                                                        №  32 от  17.09. 2012 года

Об утверждении Положения об оплате труда

работников Муниципального казенного общеобразовательного учреждения

Осиковской основной общеобразовательной школы

     Во исполнение постановления администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области № 712 от 10.09.2012 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных образовательных учреждений Кантемировского муниципального района Воронежской области», приказа отдела по образованию администрации Кантемировского муниципального района № 448 от 14.09.2012 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных образовательных учреждений Кантемировского муниципального района Воронежской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников работников Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Осиковской основной общеобразовательной школы Кантемировского муниципального района Воронежской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы          _____________                         Н.В. Фошенко

С приказом ознакомлены:

	№
	Ф.И.О.
	Дата ознакомления
	Расписка об ознакомлении

	1.